Previsioni Meteo per San Severo (FG) alt. mt. 86

Emissione delle ore 00:34 di Giovedi 02 Maggio 2024

Giovedi, 02 Maggio 2024

Notte
vy min L‘vu

Situazione sereno
Temperatura 10,9 °C
Vento se 11 km/h
Precipitazioni 0mm
Umidita 91.3 %
Quota Neve 2856 m
Venerdi, 03 Maggio 2024

Notte

‘e N

Situazione nubi sparse
Temperatura 10,5°C
Vento -0 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 69.6 %
Quota Neve 1826 m
Sabato, 04 Maggio 2024

Notte

I S

Situazione nubi sparse
Temperatura 8,8°C
Vento wnw 11 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 82.8 %
Quota Neve 2454 m
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0 mm
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w 11 km/h
1 mm
49.5 %
2051 m
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nubi sparse
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NNw 25 km/h
0 mm
58.9 %
2441 m
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0mm
58.4 %
2506 m
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poco nuvoloso
18,6 °C
NNw 18 km/h

pa

0 mm
63.5%
2906 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
11,3°C

ssw 4 km/h
0mm
70.5 %
2270 m

poco nuvoloso
9,6 °C
w 4 km/h
0 mm
79.5 %
2289 m

nubi sparse
11,9°C
-0 km/h
0 mm
89.4 %
2956 m



